
DF oo sf 2o

Varlabllnf sYmbol Pre Platbu:

Konitantnf symbol :

Dodivatel:

ifrft*u,dilfir*tgffi:*::""*'n*"'
lBAt{: SK84 tt00 0OOO 00:26 7500 O39O

SWIFT: TATRSKBX

Odberatef: JazYkov6Skola

1.m6ia E' 2

911 35 Trendin

Adresa: JazYkov6 Skola

1'mAiaE 2

911 35 Treniin

rCo:
ore:
IC DPH:

K6d klienta:

Datum Whotolenia:
D6tum vzniku dafiovei Povinnosti:

D6tum splatnosti :

NAzov Pouk6ZkY:

Dodanie: Kuri€r / EMS

Sp6sob Platby: PREVOD

Dodivatet 6' obj.: 1001877

Odberatel 6. obi':

34074953
2021265378
0

875550
8.1.2020
8. 1. 2020
13. 1. 2020

Ticket Restaurant

liU*e*1":gffi*tET"l',*1iil.ff:;:"ff*ljrlf-iT.ilaricky 
srari zmruvnfmi pa'tnermi ricket service' s'r'o' Pratne zmruw zostari nezmenen6 a

V5etci z6kaznlcl spormstr *T"l"iiil*lri 
zmluvnlimi z6vlzkami.

soolo€noEt Ticket Service' s'r'o' 1

ri:^^ r^r^m4zit nAidete na unfl\il.denred'sk, v 6asti o nas'

71tr 3

Faktfra 6.: 779325493
5065001566
0308

Viac informicii n6idete na

Cislo poukdikY
Nomin6ln
a hodnota

Poeet
pouk62ok

Hodnota
poukdZok

Dodaci Dodacia adresa

list

Potet
iednotiek Prv6 Posledne

t+eaezgo 14688835
ffi- 1oo 383'ootruK

SPOLU: t00 383,00 zuR

Suma bez DPH

383,00 EUR

O,OO EUR

7.90 EUR

-7,90 EUR

3,OO EUR

-3,00 EUR

Sadzba DPH

ooh

Hodnota Pouk62ok

Odmena za slutbu

Poplatok za doruEenie

Zlava zpoplatku za dorutenle (100%)

20Yo

20o/o

20Yo

20o/o

20o/o
Poplatok za manu6lnu oblednivku

z*" rpoplatku'" t"nu!ry:llfiuku (100%)

Ziklad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

Zfuloha sPolu:

Proforma 6.:

0,00 EUR

0,00 EUR

383,00 EUR

-383,00 EUR

5065001566

'lietct Scrvicc, :.r'o'
ciry !!ttr!$ ctrilG t
xoEdiEo€t
a,srSlE!fim
leg: 52s3sitl
€opx::rztzwPoc:
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